
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6125 

 

20 грудня  2023 року                                            38 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження Стратегії розвитку  

Літинського ліцею-опорного закладу  

загальної середньої освіти № 2 Літинської 

селищної ради Вінницької області 

 

Відповідно до ст. 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Літинської селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Стратегію розвитку Літинського ліцею-опорного закладу загальної 

середньої освіти № 2 Літинської селищної ради Вінницької області, (Додається). 

2. Керівнику Літинського ліцею-опорного закладу загальної середньої освіти № 

2 Літинської селищної ради Вінницької області, здійснити заходи щодо реалізації 

Стратегії розвитку закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич). 

 

 

Селищний голова                                                                                      Анатолій БИЧОК 

 

 


